
Smlouva č. 142/2024 o provádění servisu, oprav a dalších služeb u vozidel Škoda 
a Ford  

(dále i „Smlouva“) 
uzavřena v souladu s platnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

ve znění pozdějších předpisů, mezi smluvními stranami: 
 

I. Smluvní strany 

 
Objednatel: 
Název:                                Česká republika - Úřad práce České republiky 

se sídlem Dobrovského 1278/25 
170 00 Praha 7 

Jednající:                           Daniel Krištof, Ph.D., generální ředitel Úřadu práce ČR 
Zastoupená:                     v souladu s platným Podpisovým řádem Ing. Martinou Bečvářovou, 

ředitelkou Krajské pobočky ÚP ČR v Ústí nad Labem 
Doručovací adresa:         Úřad práce České republiky - Krajská pobočka v Ústí nad Labem 
                                                Revoluční 3289/13, 400 01 Ústí nad Labem 
ID datové schránky:        6sbzpx5 
Bankovní spojení:            ČNB Ústí nad Labem 
Číslo účtu:                           ------------------ 
IČ:                                           724 96 991 
DIČ:                                        není plátce DPH 
Telefon/Fax:                               --------------------------------------- 

E-mail:                                  ---------------------------- 
Zástupce oprávněný jednat za objednatele v záležitostech: 
smluvních:                          Ing. Martina Bečvářová, ředitelka Krajské pobočky ÚP ČR v Ústí nad 

Labem  
technických:                       --------------------------, vedoucí Oddělení vnitřní správy, sekretariát 

tel. -------------------, e-mail: ---------------------------------------------- 
(dále jen „objednatel“) 

a 
 
Zhotovitel:  
Název:    AUTOPLUS II, s.r.o. 
se sídlem:    Budovatelů 624, 434 01 Most 
Zastoupen/a:    Vladimírem Kubíkem – jednatelem 
Společnost zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, 
vložka 3724 
Doručovací adresa:  AUTOPLUS II, s.r.o., Budovatelů 624, 434 01 Most 
ID datové schránky:  j38pnwz 
Bankovní spojení:   Komerční banka a.s. Most 
číslo účtu:   ---------------------------- 
IČ:     473 11 134 
DIČ:     CZ47311134 
E-mail:    ------------------------------ 
Telefon:    ------------------- 
Zástupce oprávněný jednat za objednatele v záležitostech: 
smluvních:              Vladimír Kubík, jednatel 
 
technických:   -----------------, Servisní poradce, tel.: ---------------------, 

e-mail: ------------------------------------    

   
(dále jen „zhotovitel“) 
(dále jen „smluvní strany“) 
 
 
 
 
 



II. Předmět Smlouvy 

 
1. Zhotovitel se zavazuje za podmínek stanovených touto Smlouvou provést dílo spočívající  

v zabezpečení provozuschopnosti níže uvedených osobních vozidel Škoda a Ford: 

 

Typ vozidla SPZ Palivo/obsah/výkon VIN  
V provozu 

od: 

Škoda Rapid 5AL 8957 BA 95/1 197/66.0/1,2 TMBAA6NH1G4028945 5/2016 

Škoda Rapid 5AM 0828 BA 95/1 197/66.0/1,2 TMBAA6NH2G4029618 5/2016 

Škoda Rapid 5AL 8956 BA 95/1 197/66.0/1,2 TMBAA6NH3G4028834 5/2016 

Škoda Rapid 5AN 9111 BA 95/1 197/66.0/1,2 TMBAA6NH4G4031547 6/2016 

Škoda Rapid 5AL 8959 BA 95/1 197/66.0/1,2 TMBAA6NH3G4029790 5/2016 

Ford Focus  2AF 0582 BA 95/1 596/74,0/1,6 WF05XXGCD57S86925 8/2007 

 
(dále jen „vozidla“) v souladu s platnými zákonnými normami a objednatel se zavazuje řádně provedené 

dílo převzít a zaplatit zhotoviteli cenu dohodnutou dle čl. III. této Smlouvy.  

Předmětem plnění Smlouvy budou: 

1.1. servisní prohlídky předepsané výrobcem vozidla dle počtu najetých kilometrů nebo po roce 

provozu (dále i „prohlídky“); 

1.2. opravy všeho druhu (záruční i pozáruční) dle vyskytnuté závady (dále i „oprava“); 

1.3. 2x ročně přezutí pneumatik, vždy v sadě s diskem (dále i „servis pneumatik“); 

1.4. zajištění technické kontroly a měření emisí dle zákonných předpisů; 

1.5. čištění, dezinfekce klimatizace, doplnění klimatizace, oprava klimatizace, kontrola těsnosti 

klimatizačního systému (dále jen souhrnně „klimatizace“);  

1.6. další služby dle požadavku objednatele (např. čištění interiéru apod.). 

2. Počty osobních vozidel, případně i modely osobních vozidel dle tabulky uvedené v odst. 1 tohoto 

článku, se mohou v průběhu doby plnění této Smlouvy změnit. V případě, že objednatel bude 

disponovat dalšími vozidly výrobce Škoda a Ford, zavazuje se zhotovitel ke sjednání dodatku k této 

Smlouvě s cenami za tyto služby odpovídající jednotkovým cenám dle Přílohy č. 1 této Smlouvy. 

V případě, že objednatel bude disponovat vozidly jiného výrobce lze rozšířit servisní služby dohodou.  

 
III. Dohodnutá cena 

1. Cena, kterou je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli za řádně provedené služby dle článku II. této 

Smlouvy je specifikována v Příloze č. 1 této Smlouvy, která tvoří její nedílnou součást. 

2. Ceny dle bodu 1. jsou stanoveny jako nejvýše přípustné a zahrnují veškeré náklady zhotovitele vzniklé 

v souvislosti s prováděním předmětu plnění popsaného v čl. II. této Smlouvy, vč. inflace. 

3. Změna ceny je možná pouze v případě, že při realizaci předmětu plnění dle Smlouvy dojde ke změnám 

sazeb DPH. V tomto případě celková cena za poskytnuté plnění, resp. cena za poskytnuté dílčí plnění, 

se upraví podle výše sazeb DPH platných v době vzniku zdanitelného plnění. V takovém případě 

nebude vyhotoven dodatek k této Smlouvě. Účinnost této změny nastává v návaznosti na účinnost 

změny příslušného právního obecně závazného daňového předpisu. 

4. Ceny náhradních dílů neuvedených v Příloze č. 1 budou účtovány dle obvyklých cen na trhu ponížené 

alespoň o slevu uvedenou v Příloze č. 1 této Smlouvy. Ceny budou objednateli předloženy elektronicky 

formou cenové nabídky předem k odsouhlasení.  

 

IV. Doba a místo plnění 

1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31. 3. 2027.  

2. Termín zahájení předmětu plnění je od účinnosti smlouvy, nejdříve však od 1. 4. 2024.  

3. Místem plnění dle této Smlouvy je provozovna zhotovitele na adrese: Budovatelů 624, 434 01 Most 

(dále jen „provozovna“).  

 

 



V. Platební podmínky 

1. Objednatel neposkytuje zálohy. Platby budou probíhat výhradně v české měně.  

2. Úhrada proběhne vždy po ukončení předmětu plnění bezhotovostním převodem na účet zhotovitele 

uvedený v této Smlouvě. Smluvní strany sjednávají, že splatnost daňového dokladu činí  

30 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení na adresu Úřad práce ČR, Kontaktní 

pracoviště v Mostě, tř. Budovatelů 1989, Most 434 01. Daňový doklad musí splňovat veškeré 

náležitosti obsažené v § 11 zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, § 29 

zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o 

DPH“) a § 435 Občanského zákoníku. 

3. Zhotovitel má právo pouze na úhradu poskytnutých služeb a dodávek (dále i „materiálu“), a to na 

základě daňového dokladu (dále i „faktury“), který zhotovitel vystaví ve 2 vyhotoveních. Celková 

fakturovaná částka bude rozčleněna na cenu bez DPH, DPH a cenu celkem. Daňový doklad může být 

vystaven nejdříve po dokončení a předání předmětu plnění.  

4. Součástí každé faktury bude soupis dodaného materiálu a poskytnutých služeb použitých při provádění 

předmětu plnění. Na daňovém dokladu uvede zhotovitel rozpis poskytnutých služeb a dodaného 

materiálu na každé vozidlo zvlášť.  

5. Vystavená faktura musí být označena názvem Smlouvy „ÚP ČR – MO – provádění servisu, oprav  

a dalších služeb u vozidel Škoda a Ford“ a č. 142/2024. Objednatel je oprávněn ve lhůtě 10 dnů od 

doručení zhotoviteli fakturu vrátit, jestliže neobsahuje předepsané náležitosti, nebo jestliže ve faktuře 

uvedený rozsah dodaného materiálu a poskytnutých služeb neodpovídá skutečnosti. Od doručení 

opravené faktury začne běžet nová lhůta splatnosti. 

6. Daňový doklad se pro účely této Smlouvy považuje za zaplacený dnem, kdy je platba odepsána z účtu 

objednatele. 

 

VI. Povinnosti zhotovitele 

1. Zhotovitel se zavazuje: 

1.1. zajistit při poskytování předmětu plnění dle této Smlouvy kontrolu a dodržování všech obecně 

závazných právních předpisů; 

1.2. provádět na své náklady a nebezpečí likvidaci původních provozních kapalin a původních, dále 

nepoužitých dílů; 

1.3. provádět prohlídky a opravy s použitím nových, nepoužitých originálních nebo Škoda Economy 

dílů u vozidel Škoda a dílů Ford Motorcraft u vozidel Ford nebo Starline náhradních dílů či 

certifikovaných (kvalitativně rovnocenných) náhradních dílů. Zadavatel preferuje náhradní díly 

Škoda Economy u vozidel Škoda, dílů Ford Motorcraft u vozidel Ford a Starline dílů. V případě, 

že budou použity jiné díly než originální či Škoda Economy či Ford Motorcraft nebo Starline díly 

bude součástí faktury certifikát o shodě kvality; 

1.4. používat schválené a kalibrované diagnostické zařízení, měřicí přístroje a dodržovat 

technologické postupy stanovené výrobcem; 

1.5. při změně adresy provozovny neprodleně o této skutečnosti informovat objednatele; 

1.6. provádět příjem vozidla na jakýkoliv předmět plnění do 3 pracovních dní od objednání; 

1.7. o přijetí vozidla sepsat přijímací protokol a při předání vozidla zpět objednateli sepsat předávací 

protokol; 

1.8. provést opravu a připravit vozidlo po opravě k předání objednateli do 5 pracovních dnů od 

převzetí vozidla v provozovně, nebude-li smluvními stranami dohodnuto jinak; 

1.9. provést prohlídku a po prohlídce připravit vozidlo k předání objednateli nejpozději do  

2 pracovních dnů od převzetí vozidla v provozovně, nebude-li smluvními stranami dohodnuto 

jinak; 

1.10. v případě zjištění skryté závady, jejíž výskyt v rámci opravy nebo prohlídky se nepředpokládal 

lze, se souhlasem objednatele, přiměřeně prodloužit lhůty uvedené v bodech 1.8. a 1.9. tohoto 

článku této Smlouvy; 

1.11. neprodleně informovat objednatele o ukončení prohlídky, opravy a ostatních poskytnutých 

služeb; 



1.12. uhradit veškeré škody vzniklé jeho zaviněním na vozidle při provádění předmětu plnění; 

1.13. poskytnout na provedené práce záruku v délce nejméně 6 měsíců; 

1.14. poskytnout na náhradní díly dodané zhotovitelem záruku v délce nejméně 24 měsíců; 

1.15. při zjištění skryté závady, jejíž výskyt se v rámci předmětu plnění nepředpokládal, neprodleně 

informovat objednatele, tj. zaslat elektronicky objednateli zakázkový list s minimálně těmito 

náležitostmi: celková cena, rozpis cen za materiál, služby nebo práce. Do doby odsouhlasení 

objednatele opravu skryté závady neprovádět;  

1.16. v případě, že potřebný rozsah předmětu plnění přesáhne částku dohodnutou v objednávce, je 

zhotovitel povinen předem si vyžádat souhlas k provedení předmětu plnění, tj. zaslat elektronicky 

objednateli zakázkový list s minimálně těmito náležitostmi: celková cena, rozpis cen za materiál, 

služby nebo práce. Do doby odsouhlasení objednatele předmět plnění neprovádět;  

1.17. provádět 2x do roka přezutí pneumatik, které zahrnuje: přezutí sad pneumatik s disky – zima, 

léto, vyvážení kompletů, kontrolu tlaku a kontrola rezervního kola; 

1.18. poskytnout objednateli písemnou informaci o stavu servisovaných pneumatik, která bude 

přílohou faktury; 

1.19. informovat objednatele, na jeho vyžádání, o stavu prováděného předmětu plnění.  

2. Zhotovitel je povinen mít uzavřenou pojistnou smlouvu o pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou 

třetím osobám s minimální výší pojistného plnění 3.000.000 Kč. Pojistná smlouva musí být platná a 

účinná po celou dobu trvání této Smlouvy. Zhotovitel je povinen na žádost objednatele předložit 

pojistnou smlouvu (certifikát pojištění) objednateli. 

 
VII. Povinnosti objednatele   

1. Objednatel je povinen poskytnout zhotoviteli součinnost nezbytnou pro provedení předmětu plnění dle 

této Smlouvy. 

2. Objednatel je povinen bez zbytečného odkladu převzít vozidlo po ukončení prohlídky, opravy a 

ostatních poskytnutých služeb. 

3. Objednatel si zajistí dovoz a odvoz vozidla do provozovny na vlastní náklady. 

 

VIII. Zvláštní ujednání 

1. Objednatel vystaví na jednotlivá dílčí plnění samostatnou objednávku. V případě souběhu více dílčích 

plnění vystaví jednu společnou objednávku, kde budou specifikovány požadavky dle jednotlivých 

vozidel. 

2. Objednatel si vyhrazuje právo: 

1.1. zejména v případě časového tlaku, realizovat drobné opravy (s předpokládanou cenou do     

5.000 Kč bez DPH) u jiných autoservisů; 

1.2. zejména v případě poruchy vozidla ve velké vzdálenosti od provozovny, realizovat nezbytnou 

opravu u jiných autoservisů; 

1.3. zrušit objednávku do okamžiku přistavení vozidla v provozovně zhotovitele. 

3. Pokud zhotovitel provede činnosti, které nejsou předmětem odsouhlaseného zakázkového listu 

objednatele nebo součástí objednávky, které objednatel nepožadoval, bez vědomí objednatele, není 

objednatel povinen za tyto činnosti zaplatit, což zhotovitel bere na vědomí a s čímž podpisem této 

Smlouvy vyjadřuje souhlas. 

 

IX. Smluvní pokuty 

1. Poruší-li zhotovitel kteroukoliv povinnost uvedenou v této Smlouvě nebo nebude postupovat dle 

právních předpisů, na které tato Smlouva odkazuje, nebo které na poskytování služby dle této Smlouvy 

dopadají, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli za každý takový případ porušení smluvní pokutu ve 

výši 10.000 Kč. 

2. Pokud objednatel neuhradí zhotoviteli ve lhůtě splatnosti fakturu, je zhotovitel oprávněn účtovat 

objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z dlužné částky za každý den prodlení. 

3. Objednatel/zhotovitel je oprávněn uplatnit nárok na zaplacení smluvní pokuty první den následující po 

dni, kdy nastala skutečnost, která zakládá jeho nárok na zaplacení smluvní pokuty. 

4. Ujednáním o smluvní pokutě podle bodu 1. tohoto článku není dotčeno právo objednatele na náhradu 



škody. Objednatel je oprávněn domáhat se náhrady škody přesahující smluvní pokutu. 

5. Splatnost smluvní pokuty je 30 dnů od doručení faktury o smluvní pokutě zhotoviteli/objednateli. 

 

X. Zánik závazků 

1. Smlouva zaniká: 
a) dohodou – po vzájemné dohodě smluvních stran. V tomto případě musí být dohoda v písemné 

podobě potvrzená oběma smluvními stranami; 

b) uplynutím lhůty sjednané v čl. IV.; 

c) výpovědí kteroukoliv ze smluvních stran i bez udání důvodu s výpovědní lhůtou v délce 2 

kalendářních měsíců, která začíná běžet od prvního dne měsíce následujícího po doručení 

výpovědi. 

2. Objednatel je oprávněn odstoupit od Smlouvy pro její podstatné porušení, kdy podstatným porušením 

se rozumí: 

a) neposkytnutí plnění stanoveného druhu, množství a jakosti; 

b) nedodržení ujednání o záruce. 

3. Objednatel dále může písemně od této Smlouvy odstoupit, jestliže zjistí, že:  

a) zhotovitel provádí předmět plnění v rozporu s touto Smlouvou nebo obecně platnými normami, 

platnými právními předpisy;  

b) jestliže vůči majetku zhotovitele bylo zahájeno insolvenční řízení;  

c) objednatel po objektivním posouzení existujících a oprávněně očekávaných skutečností nebude 

s přihlédnutím ke všem okolnostem schopen řádně a včas plnit závazky podle této Smlouvy.  

4.  Smlouva je ukončena doručením odstoupení zhotoviteli. Za řádně doručené se považuje i odstoupení, 

jehož převzetí bude zhotovitelem odmítnuto nebo bude vráceno po úložní době či jako nedoručitelné.  

 

XI. Závěrečné ujednání 

1. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění 

v informačním systému registru smluv na Portále veřejné správy dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru 

smluv. Zveřejnění zajistí objednatel. 

2. Smlouvu je možno měnit pouze na základě dohody, a to formou písemných, vzestupně číslovaných 

dodatků podepsaných oběma smluvními stranami. Ostatní právní úkony učiněné na základě této 

Smlouvy mohou být provedeny písemně či elektronicky, vždy však tak, aby bylo prokazatelné, že byly 

učiněny. 

3. Tato Smlouva může být uzavřena v elektronické podobě, tj. prostřednictvím uznávaného elektronického 

podpisu opatřeného časovým razítkem nebo v písemné podobě, kdy budou vyhotoveny tři výtisky s 

platností originálu, z nichž dvě vyhotovení obdrží objednatel a jedno vyhotovení obdrží zhotovitel. 

4. Smluvní strany jsou povinny se vzájemně a neodkladně informovat o změně údajů týkajících se jejich 

identifikace, jakož i ostatních údajů nutných pro plnění dle této Smlouvy. 

5. Zhotovitel prohlašuje, že je srozuměn se skutečností, že objednatel je osobou povinnou ve smyslu 

zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„zákon č. 106/1999 Sb.“), a je povinen o této Smlouvě a právním vztahu jí založeném zpřístupňovat 

všechny informace, které zákon č. 106/1999 Sb. ze zpřístupňování nevylučuje. 

6. Vztahy neupravené touto Smlouvou se řídí platným právním řádem ČR, zejména zákonem č. 89/2012 

Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

7. Smluvní strany po přečtení této Smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že tato Smlouva byla 

sepsána vážně, určitě, srozumitelně a na základě jejich pravé a svobodné vůle, na důkaz čehož 

připojují své podpisy. 

 

 
 
 
 
 
 



Přílohy:  
1. Ceník za provedené práce a nejčastěji požadované úkony 

 

 
V Ústí nad Labem, dne: 12.4.2024                V Mostě, dne: 12.4.2024 
 
Za objednatele:                                    Za zhotovitele: 
 
 
 
 
…………………………..………..….                      …..………………………………..                      
Ing. Martina Bečvářová                           Vladimír Kubík 
ředitelka Krajské pobočky ÚP ČR v Ústí nad Labem   jednatel 
Úřadu práce České republiky   AUTOPLUS II, s.r.o. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha č. 1 - Ceník za provedené práce a nejčastěji požadované úkony 

 

Ceník za provedené práce a nejčastěji požadované úkony 

    

Škoda Rapid 5AL 8957 (BA 95/1 197/66.0/1,2), rok výroby 2016   

                                       VIN: TMBAA6NH1G4028945 

Nejčastěji požadované úkony 
cena bez DPH 

v Kč 
práce+materiál 

DPH v Kč 
práce+materiál 

cena vč. DPH v 
Kč 

práce+materiál 

1. servisní prohlídka* v cca 50 000 km nebo po 1 roce 
6469,66 1358,6286 7828,28 

2. servisní prohlídka* po 1 roce nebo po najetí 15.000 
km 

4593,52 964,6392 5558,15 

3. servisní prohlídka* po 1 roce nebo po najetí 15.000 
km 

2894,84 607,9164 3502,75 

výměna kabinového filtru 
679,38 142,6698 822,04 

dezinfekce klimatizace (včetně výměny kabinového 
filtru) 

1133,92 238,1232 1372,04 

kontrola brzd – výměna brzdových destiček 
2577,74 541,3254 3119,06 

kontrola brzd – výměna brzdových kotoučů 
3903,2 819,672 4722,87 

přezutí pneumatik** 
640 134,4 774,4 

zajištění STK a emisní kontroly vozidla*** 
1776,86 373,1406 2150 

*součástí nacenění servisní prohlídky budou veškeré činnosti předepsané výrobcem vozidla 
** přezutí pneumatik zahrnuje: přezutí sad pneumatik s disky, vyvážení kompletů, kontrolu tlaku a kontrolu rezervního 
kola 

*** platnost STK a emisí do 10. 5. 2024    

    

Škoda Rapid 5AM 0828 (BA 95/1 197/66.0/1,2), rok výroby 2016 

                                               VIN: TMBAA6NH2G4029618 

Nejčastěji požadované úkony 

cena bez DPH 
v Kč 

práce+materiál 

DPH v Kč 
práce+materiál 

cena vč. DPH  
v Kč 

práce+materiál 

1. servisní prohlídka* v cca 40 000 km nebo po 1 roce 
5815,12 1221,1752 7036,29 

2. servisní prohlídka* po 1 roce nebo po najetí 15.000 
km 

4291,6 901,236 5192,83 

3. servisní prohlídka* po 1 roce nebo po najetí 15.000 
km 

4153,22 872,1762 5025,39 

výměna kabinového filtru 
679,38 142,6698 822,04 

dezinfekce klimatizace (včetně výměny kabinového 
filtru) 

1133,92 238,1232 1372,04 

kontrola brzd – výměna brzdových destiček 
2577,74 541,3254 3119,06 

kontrola brzd – výměna brzdových kotoučů 
3903,2 819,672 4722,87 

přezutí pneumatik** 
640 134,4 774,4 

zajištění STK a emisní kontroly vozidla*** 
1776,86 373,1406 2150 

*součástí nacenění servisní prohlídky budou veškeré činnosti předepsané výrobcem vozidla 
** přezutí pneumatik zahrnuje: přezutí sad pneumatik s disky, vyvážení kompletů, kontrolu tlaku a kontrolu rezervního 
kola 

*** platnost STK a emisí do 12. 5. 2024    



    

Škoda Rapid 5AL 8956 (BA 95/1 197/66.0/1,2), rok výroby 2016 

                                              VIN: TMBAA6NH3G4028834 

Nejčastěji požadované úkony 

cena bez DPH 
v Kč 

práce+materiál 

DPH v Kč 
práce+materiál 

cena vč. DPH v 
Kč 

práce+materiál 

1. servisní prohlídka* v cca 37 000 km nebo po 1 roce 
7784,52 1634,7492 9419,26 

2. servisní prohlídka* po 1 roce nebo po najetí 15.000 
km 

4474,14 939,5694 5413,7 

3. servisní prohlídka* po 1 roce nebo po najetí 15.000 
km 

4209,7 884,037 5093,73 

výměna kabinového filtru 
679,38 142,6698 822,04 

dezinfekce klimatizace (včetně výměny kabinového 
filtru) 

1133,92 238,1232 1372,04 

kontrola brzd – výměna brzdových destiček 
2577,74 541,3254 3119,06 

kontrola brzd – výměna brzdových kotoučů 
3903,2 819,672 4722,87 

přezutí pneumatik** 
640 134,4 774,4 

zajištění STK a emisní kontroly vozidla*** 
1776,86 373,1406 2150 

*součástí nacenění servisní prohlídky budou veškeré činnosti předepsané výrobcem vozidla 
** přezutí pneumatik zahrnuje: přezutí sad pneumatik s disky, vyvážení kompletů, kontrolu tlaku a kontrolu rezervního 
kola 

*** platnost STK a emisí do 9. 5. 2024    

    

Škoda Rapid 5AN 9111 (BA 95/1 197/66.0/1,2), rok výroby 2016 

                                              VIN: TMBAA6NH4G4031547 

Nejčastěji požadované úkony 

cena bez DPH 
v Kč 

práce+materiál 

DPH v Kč 
práce+materiál 

cena vč. DPH v 
Kč 

práce+materiál 

1. servisní prohlídka* v cca 45 000 km nebo po 1 roce 6469,66 1358,6286 7828,28 

2. servisní prohlídka* po 1 roce nebo po najetí 15.000 
km 

4593,52 964,6392 5558,15 

3. servisní prohlídka* po 1 roce nebo po najetí 15.000 
km 

2894,84 607,9164 3502,75 

výměna kabinového filtru 
679,38 142,6698 822,04 

dezinfekce klimatizace (včetně výměny kabinového 
filtru) 

1133,92 238,1232 1372,04 

kontrola brzd – výměna brzdových destiček 
2577,74 541,3254 3119,06 

kontrola brzd – výměna brzdových kotoučů 
3903,2 819,672 4722,87 

přezutí pneumatik** 
640 134,4 774,4 

zajištění STK a emisní kontroly vozidla*** 
1776,86 373,1406 2150 

*součástí nacenění servisní prohlídky budou veškeré činnosti předepsané výrobcem vozidla 
** přezutí pneumatik zahrnuje: přezutí sad pneumatik s disky, vyvážení kompletů, kontrolu tlaku a kontrolu rezervního 
kola 

*** platnost STK a emisí do 13. 5. 2024    
 
     



Škoda Rapid 5AL 8959 (BA 95/1 197/66.0/1,2), rok výroby 2016 

                                           VIN: TMBAA6NH3G4029790 

Nejčastěji požadované úkony 

cena bez DPH 
v Kč 

práce+materiál 

DPH v Kč 
práce+materiál 

cena vč. DPH v 
Kč 

práce+materiál 

1. servisní prohlídka* v cca 49 000 km nebo po 1 roce 7338 1540,98 8878,98 

2. servisní prohlídka* po 1 roce nebo po najetí 15.000 
km 

3876,14 813,9894 4690,12 

3. servisní prohlídka* po 1 roce nebo po najetí 15.000 
km 

3763,18 790,2678 4553,44 

výměna kabinového filtru 
679,38 142,6698 822,04 

dezinfekce klimatizace (včetně výměny kabinového 
filtru) 

1133,92 238,1232 1372,04 

kontrola brzd – výměna brzdových destiček 
2577,74 541,3254 3119,06 

kontrola brzd – výměna brzdových kotoučů 
3903,2 819,672 4722,87 

přezutí pneumatik** 
640 134,4 774,4 

zajištění STK a emisní kontroly vozidla*** 
1776,86 373,1406 2150 

*součástí nacenění servisní prohlídky budou veškeré činnosti předepsané výrobcem vozidla 
** přezutí pneumatik zahrnuje: přezutí sad pneumatik s disky, vyvážení kompletů, kontrolu tlaku a kontrolu rezervního 
kola 

*** platnost STK a emisí do 11. 5. 2024    

    

Ford Focus 2AF 0582 (BA 95/1 596/74,0/1,6), rok výroby 2007 

                                          VIN: WF05XXGCD57S86925 

Nejčastěji požadované úkony 

cena bez DPH 
v Kč 

práce+materiál 

DPH v Kč 
práce+materiál 

cena vč. DPH v 
Kč 

práce+materiál 

1. servisní prohlídka* v cca 200 000 km nebo po 1 roce 5413,48 1136,8308 6550,31 

2. servisní prohlídka* po 1 roce nebo po najetí 15.000 
km 

2660,22 558,6462 3218,86 

3. servisní prohlídka* po 1 roce nebo po najetí 15.000 
km 

3853,26 809,1846 4662,44 

výměna kabinového filtru 
450,16 94,5336 544,69 

dezinfekce klimatizace (včetně výměny kabinového 
filtru) 

913,79 191,8959 1105,68 

kontrola brzd – výměna brzdových destiček 
1953,64 410,2644 2363,9 

kontrola brzd – výměna brzdových kotoučů 
4023,8 844,998 4868,79 

přezutí pneumatik** 
640 134,4 774,4 

zajištění STK a emisní kontroly vozidla*** 
1776,86 373,1406 2150 

*součástí nacenění servisní prohlídky budou veškeré činnosti předepsané výrobcem vozidla 
** přezutí pneumatik zahrnuje: přezutí sad pneumatik s disky, vyvážení kompletů, kontrolu tlaku a kontrolu rezervního 
kola 
*** platnost STK a emisí do 24. 5. 2024  
 
 
 



Jednotná % sleva na náhradní díly Škoda Auto a.s. výše slevy v % 

Náhradní díly  10 
Pozn. Nabídnutá % sleva je minimálně přípustná. Jednotná sleva se bude vztahovat na jakékoliv náhradní díly.  
 
 

Jednotná % sleva na náhradní díly FORD MOTOR 
COMPANY, s. r. o.. výše slevy v % 

Náhradní díly  5 
Pozn. Nabídnutá % sleva je minimálně přípustná. Jednotná sleva se bude vztahovat na jakékoliv náhradní díly.  
  

    
Jednotná hodinová sazba za 1 hod. 

provedené práce (jedním pracovníkem) 
zahrnující níže uvedené úkony u vozidel 

Škoda a Ford 

cena bez 
DPH v Kč 

DPH v Kč cena vč. DPH v Kč 

Mechanické práce 
660 138,6 798,6 

Elektromechanické práce 
700 147 847 

Klempířské/lakýrnické práce 
700 147 847 

 


